La actividad extractiva realizada en el marco de la Ley XVII N°86 de Pesca Artesanal
Marina, unicamente en los casos que dicha actividad se realice con red de cerco costero con
o sin bote a remo y recoleccion manual de mariscos a pie.
13. La actividad ganaderapor las ventas que no superen el valor de CATORCE MIL (14.000)
kilogramos de lana sucia de VE1NTE (20) micrones y con un rinde del CINCUENTA Y
CINCO (55%). El valor de lana de esas caracteristicas sera difundido anualmente por la
ARECH, tomando como fuente el precio publicado, para el mes de septiembre del ano